
  

 

 

doc. Lenka Vilhelmová, ak.mal. 
vedoucí  katedry 
tel. +420 38 777 3250 
e-mail: vilhelmova@gmail.com 
místnost: D 506 

    

    

Směrnice vedoucí katedry výtvarné výSměrnice vedoucí katedry výtvarné výSměrnice vedoucí katedry výtvarné výSměrnice vedoucí katedry výtvarné výchovy PF JU k žádostem o uznávání chovy PF JU k žádostem o uznávání chovy PF JU k žádostem o uznávání chovy PF JU k žádostem o uznávání 

předmětů 1/2015předmětů 1/2015předmětů 1/2015předmětů 1/2015    

 

Posluchač (žadatel o uznání jakéhokoliv studijního předmětu) předloží na příslušném formuláři svou 

žádost k rukám vedoucí katedry výtvarné výchovy a následně ji bude projednávat výhradně s ní, 

eventuelně s jinou vedoucí pověřenou osobou. 

Žádost o uznání studijního předmětu musí obsahovat všechny předepsané náležitosti, včetně řádného 

zdůvodnění. Současně se žádostí předloží žadatel i zápisový list, který získá na studijním oddělení PF JU. 

Určení studijních předmětů, které mohou/nemohou být uznány, stanoví v rámci své pravomoci vedoucí 

katedry. Současně s předmětem může být uznána i jeho kreditová hodnota, jejíž výše však nesmí 

překročit kreditovou hodnotu původně absolvovaného studijního předmětu. 

Neuznané předměty je nutno absolvovat znovu a to v plném rozsahu. 

Katedra výtvarné výchovy neuznává předměty: 

- v předchozím studiu hodnocené známkou dobře; 

- od jejichž doby splnění uplynula doba delší jak tři roky; 

- které již nejsou součástí nové akreditace studovaného programu. 

 

V případě, že žadatelem o uznání předmětu je student z jiné vysoké školy, katedra na základě 

předložených dokladů o studiu takového studenta (výpisu absolvovaných předmětů) porovná předměty, 

o jejichž uznání student žádá s předměty, které jsou v rámci daného programu na PF JU nezbytné 

absolvovat. Rozhodne o jejich uznání/neuznání a studijnímu proděkanovi doručí příslušné podklady, 

které budou deponovány na kartě studenta na studijním oddělení. 

 

                                                                                                      doc. Lenka Vojtová Vilhelmová, ak. mal. 

                                                                                                     vedoucí katedry výtvarné výchovy  PF JU 

 

České Budějovice 12. 1. 2015 

 


